RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - EXAME PSICOLÓGICO - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE PENITENCIÁRIO - SEJUS 2016

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

          Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº
0807052-14.2017.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –
NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí-UESPI, torna público o Resultado
Definitivo da 4ª Etapa – Exame Psicológico.

Inscrição Nome Identidade Situação

005499 CRISTIANE LEAL ALMONDES (sub judice) 2955134 - PI APTO

quarta-feira, 20 de abril de 2022 Página 1 de 1